PAGE
3

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 сентября 2010 года

                      № 304
город Кропоткин

О   передаче муниципального имущества в  муниципальную  собственность

сельских поселений Кавказского района

В целях обеспечения реализации органами местного самоуправления поселений Кавказского района полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   уставом  муниципального образования Кавказский район, Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 192, Совет муниципального образования Кавказский район   РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Кавказского сельского поселения Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения  культуры «Центральная сельская библиотека» Кавказского сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве 98  экземпляров,    балансовой стоимостью 16765 (шестнадцать тысяч семьсот шестьдесят пять) рублей 08 копеек;

-плакаты в количестве 3 экземпляров, балансовой стоимостью 442 (четыреста сорок два) рубля.

2. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Казанского сельского поселения Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Казанского сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве  64  экземпляров,     балансовой стоимостью 10553 (десять тысяч  пятьсот пятьдесят три) рубля;

-  плакаты в количестве 2 экземпляров, балансовой стоимостью 396 (триста девяносто шесть) рублей.

3. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Темижбекского  сельского поселения Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Темижбекского сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве 44 экземпляра,    балансовой стоимостью  6744 (шесть тысяч семьсот сорок четыре) рубля;

-плакат в количестве 1 экземпляра, балансовой стоимостью 46 рублей.

4. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Привольного сельского поселения Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Привольного сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве  18  экземпляров,   балансовой стоимостью  2765 (две тысячи семьсот шестьдесят пять) рублей.

5. Передать безвозмездно в муниципальную собственность   Лосевского сельского поселения Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Лосевского сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве  93 экземпляра,    балансовой стоимостью 13392 (тринадцать тысяч  триста девяносто два) рубля;

- плакат в  количестве 1 экземпляра, балансовой стоимостью 46 (сорок шесть) рублей.
6. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Мирского  сельского поселения Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Мирского  сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве  62  экземпляров,    балансовой стоимостью  9419  (девять тысяч четыреста девятнадцать) рублей.

7. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Дмитриевского сельского поселения Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве  34   экземпляров,    балансовой стоимостью 4718 (четыре тысячи семьсот восемнадцать) рублей.

8. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  сельского поселения им. М.Горького   Кавказского района  для оснащения муниципального учреждения культуры «Центральная сельская библиотека»  сельского поселения им.М.Горького Кавказского района следующее муниципальное имущество:

- книжный фонд в количестве  64  экземпляров,    балансовой стоимостью  9329 (девять тысяч триста двадцать девять)  рублей:

- плакат в количестве 1 экземпляра,  балансовой стоимостью  350 (триста пятьдесят) рублей.

9. Администрации  муниципального образования Кавказский район  в установленном законом   порядке осуществить  передачу муниципального имущества, указанного в пунктах  1-8   настоящего решения.

10. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район                                                                                  В.А.Еримицкий